
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

 

                                         03.03.2023                            пгт. Рыбная Слобода                       №60пи 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 30.09.2021 

№218пи «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

по установке информационной вывески 

согласованию дизайн-проекта 

размещения вывески» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №236-ФЗ «О Фонде 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Законом 

Республики Татарстан от 26.01.2023 №1-ЗРТ «О внесении изменений в 

Конституцию Республики Татарстан», в целях приведения муниципальных 

нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации и Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по установке информационной вывески согласованию дизайн-проекта 

размещения вывески, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 30.09.2021 

№218пи (далее – Регламент) следующие изменения: 

1) по тексту Регламента слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» 

заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации»; 

2) по тексту Регламента слова «Президент Республики Татарстан» заменить 

словами «Глава (Раис) Республики Татарстан». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. 



 


